1

2
3
4
5
6

（発注者）

（ 質 問 者 ）

（職） （氏名）

【 注 意 事 項 】

質問書は下記の電子ﾒｰﾙ又はFAXにて送信し、送信後は必ず契約検査課まで連絡してください。

【ﾒｰﾙ】keiyaku@mx.city.ota.gunma.jp　【FAX】0276-47-1869　【TEL】0276-47-1817

質問に対する回答方法及び回答日は、入札公告及び入札説明書等に明示されています。

提出期限を過ぎて提出された質問には回答しません。

質問事項ごとに番号を付してください。

質問欄が不足する場合は、適宜行を追加して作成してください。（複数枚可）

質問に対する回答書は、契約書の追記事項となります。

K（2024.6）

【太田市様式：工事請負/業務委託用】

案件番号

質 問 書

令和 年 月 日

住 所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 職 氏 名

履 行 名 称

 上記案件について、次のとおり質問いたしますので、回答下さるようお願い申し上げます。

No. 図面番号
設計書等
(頁)

質 問 内 容